1. Pytanie nr 1. Czy Zamawiający przeprowadził badania geologiczne oraz czy posiada dokumentacje geologiczną? 
Odpowiedź Ad. 1

Zamawiający NIE posiada dokumentacji geologicznej.

2. Pytanie nr 2. W SIWZ Zamawiający wskazał miejsca, do których należy dostarczyć wykorytowana ziemię. Prosimy o odpowiedz czy Wykonawca jest odpowiedzialny tylko za dostarczenie tego materiału we wskazane miejsce czy jeszcze coś jeszcze musi z tym zrobić? 

Odpowiedź Ad. 2

Wykonawca jest odpowiedzialny za dowóz materiału i jego uformowanie jako pryzmy w przekroju trapezowym na placu przy gimnazjum. W przypadku Jasienia należy materiał tylko złożyć na pryzmy.

3. Pytanie nr 3. Czy materiał rozbiórkowy (trylinka, płytki, krawężniki) należy dostarczyć na plac przy ulicy Polnej 2 w Czempiniu na paletach i na miejscu rozładować? Jeśli tak to prosimy o dodanie takiej pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź Ad. 3
Materiały z rozbiórki (trylinka, płytki, krawężniki) – należy zwieźć na pryzmę we wskazane miejsce – plac przy ZGK ul. Polna 2, posortowane rodzajowo.

4. Pytanie nr 4. Prosimy o podanie ilości sztuk studni kanalizacyjnych, wodociągowych, telekomunikacyjnych które należy wyregulować. 

Odpowiedź Ad. 4
Ilości studni podane są w odpowiednich pozycjach w przedmiarach i kosztorysach ofertowych poz. 16, 17, 18, 19, 20.

5. Pytanie nr 5. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca odpowiedzialny jest za wykonanie geodezyjnej mapy powykonawczej.

Odpowiedź Ad. 5
Tak, wykonawca jest odpowiedzialny za opracowanie geodezyjnej mapy powykonawczej.
6. Pytanie nr 3. Do zasypania wykopów po wykonaniu kanalizacji Zamawiający przewiduje materiał z ukopu. Czy w przypadku wystąpienia gruntów wysadzi nowych do ponownego wbudowania Zamawiający przewiduje wymianę gruntów?

Odpowiedź Ad. 6
Jeśli wystąpią grunty wysadzinowe Zamawiający przewiduje wymianę gruntu.

7. Pytanie nr 7. Proszę o potwierdzenie ilości wykonania murków oporowych z cegły klinkierowej według przedmiaru jest 70 metrów.

Odpowiedź Ad. 7
W przedmiarze jest błąd dot. ilość murków oporowych. Właściwa wartość to 113 mb. 

8. Pytanie nr 8. Czy Zamawiający przewiduje zamkniecie poszczególnych dróg na czas wykonywania prac z dojazdem tylko dla mieszkańców?

Odpowiedź Ad. 8
      Zamawiający dopuszcza zamknięcie ulic Chopina i Słowackiego na czas robót z dojazdem tylko do mieszkańców. W przypadku ul. Polnej winien zostać zapewniony ruch jednostronny. Wykonawca ma obowiązek opracowania i zatwierdzenia projektu organizacji ruchu na czas robót.

9. Pytanie nr 9. Czy zamawiający przewiduje miesięczne fakturowanie?
 Odpowiedź Ad. 9
Zamawiający przewiduje możliwość etapowania płatności w 4 częściach wynikających z zaawansowania robót, przy czym ostatnia płatność końcowa musi obejmować nie mniej niż 40% wartości zlecanych robót brutto.
10. Pytanie nr 10. Prosimy o podanie ilości koniecznych do wymiany włazów żeliwnych na kanalizacji sanitarnej, czy zamawiający przewiduje montaż  włazów w obudowie betonowej ( tzw. zestawy naprawcze)? 

Odpowiedź Ad. 10
      Tak, zamawiający przewiduje montaż włazów w obudowie betonowej (tzw. zestawy naprawcze). Ilość włazów do wymiany wynosi 48 szt. (28 szt. w ul. Polnej, 7 szt. w ul. Słowackiego, 13 szt. w ul. Chopina)

